



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	SAUCE x Ovenpå
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	08-09-2023
Slutdato:	30-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Ovenpå Onkel Dannys Plads 7, 1711 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Steen Sperling Maja Lindberg Schwaner Julie Østengaard Cecilie Penney Frederikke Maria Krebs Bahn Marie Flarup Kristensen Marina Dubia Vinícius Maffei
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.idoart.dk/kalender/gruppeudstilling-med-det-nye-faellesskab-sauce#:~:text=SAUCE%20er%20et%20helt%20nyt,ved%20det%20Kongelige%20Danske%20Kunstakademi">https://www.idoart.dk/kalender/gruppeudstilling-med-det-nye-faellesskab-sauce#:~:text=SAUCE%20er%20et%20helt%20nyt,ved%20det%20Kongelige%20Danske%20Kunstakademi</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Projektet SAUCE er en kunstnerdrevet udstillingsplatform, der er blevet inviteret til at indtage det nye udstillingssted "Ovenpå" i hele september. SAUCE inviterer en kunstner per uge til at samarbejde med en anden selvvalgt kunstner. De får lov til at bruge rummene og hinanden frit til at skabe værker i løbet af ugen. Der afholdes en fernisering eller et event hver fredag, åbent for offentligheden. Værkerne fra hver uge forbliver i lokalerne, så det næste kunstnerpar kan interagere med dem. Projektet ønsker at præsentere en mangfoldig sammensætning af unge kunstnere og skabe dialog mellem forskellige udtryk og stemninger. Det har til formål at fremme kulturlivet på Vesterbro og fungere som en trædesten mellem nyuddannede kunstnere og markedet. Projektet søger støtte på 10.000 kr fra Rådet for Visuel Kunst til at dække en del af kunstnerhonorarerne.

Formidling af projektet
Vi kommer til at formidle projektet gennem vores 'SAUCE fællesskab's instragam profil, gennem Facebook, gennem Kulturnaut og gennem IDOART. Hver uge får de deltagende kunstnere mulighed for at lave en "take-over" på SAUCE instagram profil og kan formidle det, de ønsker om deres proces inden åbningen fredag.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	



Momsregistreret	
-----------------	--